
 

養老町地域子育て支援センター利用の保護者 各位 

 

養老町地域子育て支援センター 

（下笠保育園内） 

 

 

養老町地域子育て支援センター「夏祭り」のご案内 

 

 空にはモクモクと入道雲が湧き、園庭には蝉の声が響いています。いよいよ夏本番です。 

 養老町地域子育て支援センター（下笠保育園内に併設）には、元気な子どもさんたちが大勢遊

びに来ていただき、7月 1日（月）からは水遊びを始めました。日々、皆さんのお越しをお待ちし

ております。 

 

 ところで、来る８月８日（木）１０時より下笠保育園二階遊戯室におきまして、養老町地域子

育て支援センター「夏まつり」を開催いたします。これまでは、感染症拡大予防のため開催を見

合わせていましたが、今年は、養老町地域子育て支援センターで、参加される皆さんが楽しめる

よう計画致しました。 

 

夏祭り会場の二階遊戯室では、神社に参拝したら、虫取り・魚つり・的あて・お面など、楽しい

コーナーをはじめ、気分はモデル？ミュージシャン？のなりきり写真館、ウキウキドキドキの夏

まつりが皆さんをお待ちしております。 

 

是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

養老町地域子育て支援センターに遊びに来られるお友達には、おみやげ券を差し上げますので、

当日忘れずに持って来て下さい。おみやげ券は、支援室にて 7 月 25 日(木)より配布いたします。

なお、おみやげ券は当日のみ有効です。 

  

 


